СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 ноября 2020 г. №  4/2

Об особенностях осуществления расходов муниципальными бюджетными
и автономными учреждениями Городского округа Подольск Московской области

Руководствуясь статьей 30 Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», статьей 2 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Установить, что расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений
Городского округа Подольск Московской области (далее - бюджетные и автономные
учреждения), источником финансового обеспечения которых являются средства,
полученные бюджетными и автономными учреждениями в соответствии с абзацем первым
пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитываемые на
лицевых счетах бюджетных и автономных учреждений, открытых им в финансовом органе
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,
осуществляются после проверки документов, подтверждающих возникновение денежных
обязательств, в порядке, установленном финансовым органом муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021.
3. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск

для подписания и обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной деятельности и поддержке
производства и  предпринимательства (Исаев Е.Н.).

Председатель Совета депутатов                                                     Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                                      Подольск

                                 Д.Н. Машков                                                                             Н.И. Пестов

consultantplus://offline/ref=D33B915F69B516F28C72A6DE9DE2AA573280D22FA6E28A21E41521C93B28BFBD2655A27C7835005D461D267CBEFBFA151E628A1629A1D1D6436BF
consultantplus://offline/ref=D33B915F69B516F28C72A6DE9DE2AA573280D22FA6E28A21E41521C93B28BFBD2655A27C7835005D461D267CBEFBFA151E628A1629A1D1D6436BF